



ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

CIN: L27310OR1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India

Tel. No.: +91 06624 220 332; Fax: +91 06624 220 332

Website: www.electrosteelcastings.com; E-mail: companysecretary@electrosteel.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2017

(Rs. in Lakh)

Sl. No.	Particulars	Quarter ending 30/06/2017	Previous year ending 31/03/2017	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2016
1.	Total Income from Operations	4,78,86.64	18,34,18.06	4,30,31.17
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	69.23	1,08,49.03	15,64.31
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	69.23	1,08,49.03	15,64.31
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	22.08	77,28.30	10,06.86
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	45.30	77,87.06	10,06.50
6.	Equity Share Capital	35,69.55	35,69.55	35,69.55
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		28,28,80.46	
8.	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic :	0.01	2.17	0.28
	2. Diluted :	0.01	2.17	0.28

Note: The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results of the Company are available on the Stock Exchange websites i.e. on BSE Limited at www.bseindia.com, on National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the Company's website at www.electrosteelcastings.com

For Electrosteel Castings Limited

Sd/-

Umang Kejriwal

Managing Director

DIN : 00065173

Date : 3 August 2017

Place : Kolkata



ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

CIN : L27310OR1955PLC000310

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ଭଦ୍ରାକାଳି, ଭାରତୀୟ, ପୁରୀ, ଓଡ଼ିଶା-୭୫୦ ୦୧୭, ଭାରତ
ଫୋନ୍ : +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨; ଫାକ୍ସ : +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨

Website : www.electrosteelmcastings.com; E-mail : companysecretary@electrosteel.com

୩୦ ଜୁନ ୨୦୧୭ ସୁଦ୍ଧା ଶେଷ ହେଉଥିବା ଅର୍ଦ୍ଧାବଧିରେ ସାଧ୍ୟତାକୋର
ଆର୍ଥିକ ପଠାପଠକ ଉତ୍ତରଣ

(ଟି. କଡ଼ରେ)

କ୍ର. ନଂ.	ବିବରଣୀ	Quarter Ended 30/06/2017	Previous Year Ending 31/03/2017	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2016
୧.	ସାଧାରଣ ମୋଟ ଆୟ	4,78,86.64	18,34,18.06	4,30,31.17
୨.	ଅଧ୍ୟ ପାଇଁ ନେତ୍ ରାଜା (କର୍ତ୍ତା) (ବିକ୍ରୟ, ଅପାଧାରଣ ଏବଂ / ଅଥବା ଅପାଧାରଣ ସମସ୍ତା ପୂର୍ବରୁ)	69.23	1,08,49.03	15,64.31
୩.	ବିକ୍ରୟ ପୂର୍ବରୁ ଅଧ୍ୟ ପାଇଁ ନେତ୍ ରାଜା / (କର୍ତ୍ତା) (ଅପାଧାରଣ ଏବଂ / ଅଥବା ଅପାଧାରଣ ସମସ୍ତା ପରେ)	69.23	1,08,49.03	15,64.31
୪.	ବିକ୍ରୟ ପରେ ଅଧ୍ୟ ପାଇଁ ନେତ୍ ରାଜା / (କର୍ତ୍ତା) (ଅପାଧାରଣ ଏବଂ / ଅଥବା ଅପାଧାରଣ ସମସ୍ତା ପରେ)	22.08	77,28.30	10,06.86
୫.	ଅଧ୍ୟ ପାଇଁ ମୋଟ ବ୍ୟାପକ ଆୟ [ଅଧ୍ୟରେ ରାଜାକର୍ତ୍ତା ସହିତ (ବିକ୍ରୟ ପରେ) ଏବଂ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟାପକ ଆୟ (ବିକ୍ରୟ ପରେ)]	45.30	77,87.06	10,06.50
୬.	ଉତ୍ପାଦନ ସେୟାର ବ୍ୟାପକ	35,69.55	35,69.55	35,69.55
୭.	ପୂର୍ବକର୍ତ୍ତା ଅଧ୍ୟ ପାଇଁ ଦାୟିତ୍ୱରେ ବ୍ୟୟାଧାରଣ ଅନୁସାରେ ପାଠକର (ବିଭାଗଭେଦର ବିଭିନ୍ନ ଛାଡ଼ି)		28,28.80.46	
୮.	ସେୟାର ପ୍ରତି ଅର୍ଦ୍ଧ (ପ୍ରତି ଟ.୧/-ର) (ଗାଲୁ ଏବଂ ବର ଉଦ୍ଧୃତା ପଠାପଠକ ପାଇଁ) -			
	୧. ଦେଖିବା :	0.01	2.17	0.28
	୨. ଚାଳନାକର :	0.01	2.17	0.28

ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ: ଉପରୋକ୍ତ ତଥ୍ୟ ବିକ୍ରାନ୍ତ ଅଥ ବ୍ୟବସାୟ ବୋର୍ଡ ଅଫ ଇଣ୍ଡିଆ (ଇସିଆ) ଉପରେ ଏବଂ ବିକ୍ରୟକର ବିକାୟକମିଶନ ଅଧିକାରୀ, ୨୦୧୫ର ଧାରା ୩୩ ଅନୁସାରେ ଶୁଦ୍ଧ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜରେ ପାଇଲ ହୋଇଥିବା ହେଉଥିବା ଆର୍ଥିକ ପଠାପଠକ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଅଧିକ ସୂଚନା ପାଇଁ କମ୍ପାନୀ ଆର୍ଥିକ ପଠାପଠକ ସଂଗୃହଣ ଏବଂ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ପଥା ବିଷୟରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ www.bseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟୁସ୍ ପେଜ୍ ଏବଂ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଅଫ ଇଣ୍ଡିଆ ଲିମିଟେଡ୍ ର www.nseindia.com ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ www.electrosteelmcastings.com ରେ ଉପଲବ୍ଧ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍
 ସା/-
 ଉପକ୍ରମ ଦେଖାଯାଇ
 ପଠାପଠକ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ
 DIN : 00065173

ତାରିଖ : ୩ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୧୭
 ସ୍ଥାନ : କୋଲକାତା